PAGE

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	08.07.2013г.
	г. Конаково
	№ 838

Об утверждении административного регламента

по предоставлению Администрацией Конаковского района

муниципальной услуги «Организация мероприятий

по работе с детьми и молодежью»

В соответствии с постановлениями администрации Конаковского района от 14.11.2012 №1346 «Об утверждении долгосрочной целевой программы Конаковского района «Развитие молодежной политики и гражданско-патриотического воспитания в Конаковском районе на 2013-2015 годы», руководствуясь Уставом МО «Конаковский район» Тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению Администрацией Конаковского района муниципальной услуги «Организация мероприятий по работе с детьми и молодежью».
2.  Контроль за исполнением  данного Постановления возложить на управляющего делами аппарата администрации Конаковского района Илютину А.А.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. Главы администрации

Конаковского района                                                                     В.А. Поршнев
Подготовлено:

Зав.отделом молодёжной политики,
В.И. Данейкин

культуры и спорта
Согласовано:

Главный специалист юридического отдела                                    Э.Ю. Камоза
Управ. делами

аппарата администрации                                                                А.А. Илютина

Разослано: ОМПКС, Илютина А.А.